ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Приладожское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области)

от 27 июня 2016 года                                                                            № 219/1
О форме направляемых в редакции муниципальных  печатных изданий и подлежащих обязательному опубликованию сведений об общей сумме средств, поступивших в избирательный фонд кандидата,   об общей сумме израсходованных средств, об общей сумме средств, возвращенных жертвователям из соответствующего избирательного фонда кандидата   на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования  Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
четвёртого созыва

	На основании пункта 8 статьи 59 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 7 статьи 41 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:
       1. Утвердить форму направляемых в редакции муниципальных   печатных изданий и подлежащих обязательному опубликованию сведений об общей сумме средств, поступивших в избирательный фонд кандидата,   об общей сумме израсходованных средств, об общей сумме средств, возвращенных жертвователям из соответствующего избирательного фонда кандидата на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва   (прилагается).
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района .
Председатель ТИК                                                                     Е.С.Яковлев
Секретарь ТИК    		                                                  Ю.В. Тимофеева